EDITAL Nº 057, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015.

"Torna público, a relação dos candidatos
que tiveram a sua inscrição homologada, do
Concurso Público para os Cargos
relacionados"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

o conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que tiveram sua
inscrição aceita, constantes do Anexo I, para o Concurso Público para os Cargos a
seguir relacionados:

Nº do

Edital de

Abertura

Concurso Público para
os Cargos de

Nº Inscritos
Homologados

Nº Inscritos
Não

Homologados

Data e
Horário

da Prova

053/2015

Contador 05 - x -
28/11 -
09:00

Monitora de Escola de

Educação Infantil
45 - x -

28/11 -

09:00

Conforme estabelecido nos itens 2.3 e 10.1 do Edital de
Abertura, fica aberto o prazo de 20 e 23/11/2015 para interposição de recurso
para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição.

Torna Público, conforme Edital de Abertura, que a aplicação da

prova Escrita dos Cargos acima discriminados, será no seguinte local e endereço:
Local da Prova:
Escola Estadual de Ensino Médio Eugênio Franciosi

Rua Dr. Storck, 125 / Centro
Boqueirão do Leão - RS.

É indispensável à apresentação para o acesso à sala da prova,
da ficha de inscrição acompanhada de documento de identificação do candidato,

com foto atualizada, sob pena de lhe ser negado o acesso ao local de realização da
prova.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 19 de Novembro de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária Adjunta de Administração
e Planejamento.

Anexo I - Relação Nominal das Inscrições Homologadas.

     Cargo de Contador:

Inscr. Nº. Nome do Candidato

2   LUANA MARIA CARISSIMI

5   ADRIEL VARGAS OLIVEIRA

7   EDUARDA BERGONCI

8   REGIS PASQUALOTTI

9   NÁGILA SINARA BERGONCI

     Cargo de Monitora de Escola de Educação Infantil:

Inscr. Nº. Nome do Candidato

1   LUISA BOCK

3   GISLANE MIGUEL

5   VANUSA ORTIZ

7   LEDI GORETI DE OLIVEIRA

10   ANGELICA VALERIO

12   JAÍNE ARMANI

13   FRANCIELEM NICOLINI

14   EDNEA ANDRADE SANTOS

16   ANDRESA FERREIRA SCHNEIDER

17   GEOVANA PAPPEN

18   EDINÉIA MONTINELLI

21   LUCILÉIA BONASSI

22   TAIANY DA SILVA

23   CARLA MACHADO

24   FERNANDA RAFAELA DA SILVA NEITZKE

26   JOSIANI CRISTINA DOS SANTOS

27   SILVANE MARLI DAMASQUE

28   AMANDA MARAU

29   MÔNICA FAVARETTO

31   SOLEIA LILIANE PACINI

32   MARLI DE FATIMA DA SILVA

33   MARISA BARBON BONASSI

34   JULIA GABRIELA AGOSTINI

36   CLÉRIA MUELLER

37   ANA PAULA DA ROSA

39   TAMARA DAIANE SILVEIRA DOS SANTOS MUHL

40   FERNANDA MICHELE FURTADO ROHSLER

41   ÉRICA TALITA BOHNENBERGER MONTEIRO

42   LARISSA FABIANI LAZZARI

43   FABIANE RAQUEL ZITZKE

44   MARCIA JOSIANE BERGHAHN

45   IONARA BORGES

46   FABIOLA NYLAND RODRIGUES

47   BRUNA ZAGNA

48   LUAN BATISTA DA SILVA

50   FLÁVIA CHEMIN MARTINI

51   VILIANE MORAIS DA SILVA BAPTISTA

52   DJESSICA DIANA DE QUEIROZ

53   MARIANA FURTADO

54   RAQUEL CANDIDA CAMPIOL

56   JAQUELINE BOZZETTI

57   GABRIELA LETÍCIA FOLETTO

58   MARTINA ARMANI

59   FERNANDA CHEMIN

61   DIANE KLAUS